Федоровское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Администрация

Постановление
от 12.12.2013 № 284
	           О признании многоквартирного
 дома аварийным и подлежащим сносу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», постановлением администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 04.06.2008 №30 «Об утверждении новой редакции положения о межведомственной комиссии Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать многоквартирный дом №12 по улице Шоссейная дер. Федоровское Тосненского района Ленинградской области аварийным и подлежащим сносу.
2. Произвести отселение жильцов до 2018 года, в соответствии с действующим законодательством.
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Федоровский вестник» или «Тосненский вестник» и на официальном сайте Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.fedorovskoe-mo.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации поселения                                                      А.О. Николаев